

# ÉTELEK/FOOD

## SNACK

<b>OLAJBOGYÓ VÁLOGATÁS</b>	990
OLIVE MIX	
<b>FÜSTÖLT MANDULA</b>	1190
SMOKED ALMONDS 8,	

## LEVES / SOUP

AKTUÁLIS KÍNÁLATUNKAT TEKINTSD MEG A KRÉTATÁBLÁN,  
VAGY KÉRDEZD FELSZOLGÁLÓINKAT  
VIEW OUR CURRENT OFFER ON THE CHALKBOARD,  
OR ASK OUR SERVERS

## KLASSZIK REGGELI / CLASSIC BREAKFAST 2690

-RÁNTOTTA, OMLETT VAGY TÜKÖRTOJÁS  
KOVÁSZOS KENYÉR, SNIDLING  
-SCRAMBLED EGGS, OMELETTE, OR FRIED EGG  
SOURDOUGH BREAD, CHIVES,  
1, 3, 7,

## EXTRA FELTÉTEK / EXTRAS:

-SÜLT BACON / CRISPY BACON	990
-KÁVÉS GRAVLAX LAZAC / COFFEE GRAVLAX SALMON 4,	1590
-SONKA / HAM 1,	790
-GLUTÉNMENTES KENYÉR/ GLUTEN FREE BREAD 6,	490

## DS BENEDICT

KOVÁSZOS KENYÉR, BUGGYANTOTT TOJÁS,  
BARNA VAJAS HOLLANDI MÁRTÁS,  
SALÁTA MUSTÁROS DRESSZINGGEL  
SOURDOUGH BREAD, POACHED EGGS,  
BROWN BUTTER HOLLANDAISE SAUCE,  
SALAD WITH MUSTARD DRESSING  
1, 3, 7, 10,

## VARIÁCIÓK / VARIATIONS

-KÁVÉS GRAVLAXOLT LAZAC / COFFEE GRAVLAX SALMON	4190
-KRÉMES SPENÓT / CREAMY SPINACH	3890
-SONKA / HAM	3990
-BACON	3990

## BUNDÁS KALÁCS 3990

ROZMARINGOS BUNDÁZOTT KALÁCS, TALEGGIO SAJT KRÉM,  
TÖKMAG, ÉRLELT SONKA, SZARVASGOMBÁS OLAJ,  
SALÁTA MUSTÁROS DRESSZINGGEL  
ROSMARY EGGY BRIOCHE, TALEGGIO CREAM, PUMPKIN SEED,  
PROSCIUTTO CRUDO, TRUFFLE OIL,  
SALAD WITH MUSTARD DRESSING  
1, 3, 7, 10,

## TÖRÖKTÖJÁS / TURKISH EGGS 3990

FOKHAGYMÁS HÁZI LABNEH, FÖLDIMOGYORÓ DUKKAH,  
ROPOGÓS CHILI, BARNA VAJ, BUGGYANTOTT TOJÁS, TOAST  
GARLIC HOUSE LABNEH, PEANUT DUKKAH, CRISPY CHILI,  
POACHED EGGS, BROWN BUTTER, TOAST  
1, 3, 5, 7, 8, 11,

## STEAK SZENYA / STEAK SANDWICH 4890

CIABATTA, MUSTÁROS MAJONÉZ, RUKKOLA, FLANK STEAK,  
CHIMICHURRI, MARINÁLT LILAHAGYMA  
CIABATTA, MUSTARD MAYO, ROCKET SALAD, FLANK STEAK,  
CIMICHURRI, PICKLED RED ONION  
1, 10,

## BREAKFAST SMASHY BURGER 4290

HÁZI BURGER SZÓSZ, HAJTOTT TOJÁS, DUPLA HUSI,  
CHEDDAR, BACON, UBORKA  
HOME MADE BURGER SAUCE, FOLDED EGGS, DOUBLE PATTY,  
CHEDDAR, BACON, DILL PICKLE  
1, 3, 7, 10,

## CHILIS GARNÉLA / CHILI PRAWNS 3990

GARNÉLA CHILIS FOKHAGYMÁS VAJ MÁRTÁSBAN, KENYÉR  
GARLIC AND CHILI BUTTER SAUCE, PRAWNS, BREAD  
1, 2, 7,

## ÉDES / SWEET

## TIRAMISU FRENCH TOAST 3790

KÁVÉS DULCHE LECHE, KALÁCS, MASCARPONE HAB, KAKAÓ,  
PISZTÁCIA MORZSA  
COFFEE DULCHE LECHE, BRIOCHE, MASCARPONE FOAM,  
COCOA, PISTACHIO CRUMBLE  
1, 3, 7, 8,

## JOGHURT GRANOLÁVAL YOGURT & GRANOLA 3690

MÉZESKALÁCSOS GRANOLA, AGAVÉS JOGHURT, KÓKUSZ CSIPSZ  
LIOFILIZÁLT GYÜMÖLCS, MANGÓPÜRÉ  
GINGERBREAD GRANOLA, AGAVE YOGURT, COCONUT CHIPS,  
LYOPHILIZED FRUIT, MANGO PUREE  
7, 8,

## CROISSANT 1, 7, 990

+NUTELLA 7, 8, 390  
+HÁZI DZSEM 390

## COOKIE 1, 7, 990

## RÉPATORTA / CARROT CAKE 1, 3, 7, 990

- |                           |                                 |
|---------------------------|---------------------------------|
| 1. GLUTÉN / GLUTEIN       | 8. DIÓFÉLÉK / WALNUT            |
| 2. RÁKFÉLÉK / CRUSTACEAN  | 9. ZELLER / CELERY              |
| 3. TOJÁS / EGG            | 10. MUSTÁR / MUSTARD            |
| 4. HAL / FISH             | 11. SZEZÉMMAG / SESAME          |
| 5. FÖLDIMOGYORÓ / PEANUTS | 12. KÉN-DIOXID / SULFUR DIOXIDE |
| 6. SZÓJA / SOY            | 13. CSILLAGFÜRT / LUPINE        |
| 7. TEJ / MILK             | 14. PUHATESTŐEK / MOLLUSCA      |

AZ EGYÉB ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKKEL KAPCSOLATBAN KÉRDEZD FELSZOLGÁLÓINKAT.  
ÉTELEINK AZ ÖSSZETEVŐKÉNT JELZETT ALLERGÉNEK MELLETT  
NYOMOKBAN TARTALMAZHATNAK TOVÁBBI ALLERGÉNEKET.  
ASK OUR COLLEAGUES ABOUT OTHER ALLERGENIC INGREDIENTS.  
OUR FOODS MAY CONTAIN TRACES OF ADDITIONAL ALLERGENS IN ADDITION  
TO ALLERGENS LABELED AS INGREDIENTS

ÁRAINK FORINTBAN ÉRTEND K ÉS TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁ-T.  
AZ ÉTLAPON FELTÜNTETETT ÁRAK UTÁN 13% SZERVÍZDÍJAT SZÁMOLUNK FEL  
PRICES ARE IN HUF. VAT IS INCLUDED  
THE INDICATED PRICES DON'T INCLUDE SERVICE FEE (13%) WHICH WE ADD AT PAYMENT.

WiFi: [doubleshot\\_guest](#)  
Jelszó/Password: [Partisan2](#)